Universidade Federal da Paraíba
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Coordenação do Curso de Línguas Estrangeiras
Aplicadas às Negociações Internacionais

Edital nº 01/2022

ELEIÇÕES PARA COORDENAÇÃO E VICE-COORDENAÇÃO DO CURSO DE
LÍNGUAS ESTRANGEIRAS APLICADAS ÀS NEGOCIAÇÕES INTERNACIONAIS

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, em conformidade com a portaria LEA 01/2022,
informa docentes, corpo técnico administrativo em efetivo exercício e lotado na Coordenação de
Línguas  Estrangeiras  Aplicadas  às  Negociações  Internacionais  (LEA)  e  no  Departamento  de
Mediações  Interculturais  (DMI),  e discentes  regularmente  matriculados/as  no Curso de Línguas
Estrangeiras Aplicadas às Negociações  Internacionais,  a inscrição (CHAPA ÚNICA) recebida e
homologada por esta Comissão:

Coordenação: Prof. Dr. Roberto Vilmar Satur

Vice coordenação: Prof. Dra. Angela María Erazo Munoz

João Pessoa, 15 de agosto de 2022.

Prof.ª Silvia Renata Ribeiro  (Presidente – Docente/DMI)

Gabriel Tiburtino de Andrade (Servidor Técnico-administrativo)

Isabela Maria de Moraes Marques (discente)